Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
SUPERINTENDÊNCIA DE CONTROLE EXTERNO

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO DE MATÉRIAS ESPECIAIS
COORDENADORIA DE AUDITORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

AUTOS DO PROCESSO Nº 1.167.044 - 2024 (AUDITORIA OPERACIONAL)

Ao Gabinete do Exmo. Conselheiro Substituto Hamilton Coelho,

Tratam os autos de AUDITORIA OPERACIONAL realizada no âmbito do Projeto Sede de

Aprender no município de Teófilo Otoni, com o objetivo de analisar o abastecimento e a qualidade

da água, bem como as condições de esgotamento sanitário e infraestrutura de escolas públicas

municipais.

Após análise das manifestações dos gestores e elaboração de relatório final de auditoria operacional

(peça nº 17), remeto os autos ao gabinete do Exmo. Conselheiro Relator para prosseguimento do

feito.

CAOSE/DFME, 8 de julho de 2024.

Respeitosamente,

Douglas Emanuel N. de Oliveira
Coordenador da Caose

TC 3274-1
(assinado digitalmente)

		2024-07-08T15:39:13-0300
	DOUGLAS EMANUEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA:02602656593